
Miroslava P. (miripipi) ID 232195 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.9.2024, 12:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínci.
 Děkuji, že jste zavítali na mé stránky.
 Zde uvádím několik podmínek pro bezproblémové obchodování:
 +Věci, které prodávám jsou nošené mou dcerkou ( popř. mnou a přítelem )
 +Občas budu mít v inzerci na prodej i zboží, které není moje, ale vždy to u inzerátu uvedu. Platí pro ně stejné podmínky jako
pro ty moje. Beru za ně plnou odpovědnost.
 +Všechno zboží se budu snažit detailně vyfotit, popsat a naměřit.
 +Pokud se u zboží vyskytne nějaká vada či chybička pravdivě popíšu a budu se snažit nafotit detail.
 +Může se ale stát, že něco přehlédnu - stačí se ozvat ihned po obdržení balíčku a ke spokojenosti obou stran tuto vzniklou
situaci vyřešíme. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.
 +Reklamace typu " je nám malé/velké "neberu.
 +Zboží bude naměřeno, popsáno a nafoceno, ale pokud budete jakýkoli dotaz ráda odpovím ( přeměřím, detailně nafotím ).
 +Zboží rezervuji 7 dní ode dne potvrzení objednávky. Pokud do této doby nebude připsána bez vysvětlení celá částka,
objednávku ruším a zboží nabízím dál. Pokud budete mít další dotazy, pak už čekám jen 24 hodin od mé odpovědi, na
potvrzení objednávky.
 +Balíček odesílám do 3 pracovních dnů po připsání celé částky na můj účet.
 +č.ú. 1173123003/0800 u České spořitelny.
 +O ceně nesmlouvám a věci neměním.
 +Poštovné a balné platí kupující - pokud to nebude uvedeno jinak v inzerátu.
 +Zboží posílám pouze doporučeně. Jen na výslovnou žádost kupujícího zašlu obyčejně.
 +Zboží na dobírku neposílám.
 +Při objednávce prosím napište svou celou adresu, ať se vás na ni nemusím pořád ptát.
 +Jakmile peníze dorazí - balíček posílám a posílám zprávu o odeslání. A vás následovně prosím o informaci o doručení
balíčku.
 Děkuji, že jste se dočetli až sem.
 Přeji příjemné nakupování.
  HEZKÝ DEN. M I R K A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

